



**K/S Valby. Amagerbrogade.  
Ringsted. Holbæk**

Holmevej 34  
2830 Virum  
CVR-nr. 21415448

**Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.03.2021

---

**Jesper Krarup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

K/S Valby, Amagerbrogade, Ringsted, Holbæk  
Holmevej 34  
2830 Virum

CVR-nr.: 21415448

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Jesper Krarup, formand

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at erhverve, eje og drive udlejningsvirksomhed med fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.926 t.kr. i forhold til sidste års resultat på (3.836) t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra dels boliglejere og dels lejere der ikke er væsentligt økonomisk påvirket, der derudover har indbetalt deposita til sikkerhed for lejebetalingerne.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Opgørelsen foretages på baggrund af ejendommens nettolejeindtægter kapitaliseret med et individuelt fastsat forrentningskrav afhængig af ejendommens beliggenhed og stand. Opgørelsen er efter sin natur behæftet med usikkerhed.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		2.478.159	2.434.478
Andre eksterne omkostninger		(359.962)	(862.858)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.118.197</b>	<b>1.571.620</b>
Andre finansielle omkostninger		(191.813)	(287.634)
<b>Resultat før dagsværdireguleringer og skat</b>		<b>1.926.384</b>	<b>1.283.986</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	(5.119.904)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.926.384</b>	<b>(3.835.918)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.926.384	(3.835.918)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.926.384</b>	<b>(3.835.918)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		27.500.000	27.500.000
<b>Materielle aktiver</b>	1	<b>27.500.000</b>	<b>27.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>27.500.000</b>	<b>27.500.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.034	0
Andre tilgodehavender		64.467	125.680
Periodeafgrænsningsposter		27.185	7.581
<b>Tilgodehavender</b>		<b>285.686</b>	<b>133.261</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.588.617</b>	<b>2.756.847</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.874.303</b>	<b>2.890.108</b>
<b>Aktiver</b>		<b>29.374.303</b>	<b>30.390.108</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	2	24.400.000	24.400.000
Reserve for ikke-indbetalt virksomhedskapital		(24.400.000)	(24.400.000)
Overført overskud eller underskud		9.720.151	7.793.767
<b>Egenkapital</b>		<b>9.720.151</b>	<b>7.793.767</b>
Gæld til realkreditinstitutter		17.347.161	20.498.080
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>17.347.161</b>	<b>20.498.080</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	810.509	535.077
Deposita		866.761	855.373
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	143.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.623	71.166
Anden gæld		539.098	492.974
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.306.991</b>	<b>2.098.261</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>19.654.152</b>	<b>22.596.341</b>
<b>Passiver</b>		<b>29.374.303</b>	<b>30.390.108</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for ikke-indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	24.400.000	(24.400.000)	7.793.767	7.793.767
Årets resultat	0	0	1.926.384	1.926.384
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>24.400.000</b>	<b>(24.400.000)</b>	<b>9.720.151</b>	<b>9.720.151</b>

# Noter

## 1 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	35.810.671
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>35.810.671</b>
Dagsværdireguleringer primo	(8.310.671)
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>(8.310.671)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>27.500.000</b>

Op- og nedskrivninger af investeringsejendommene sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investerings ejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 7,59% pr. 31.12.2020 i lighed med sidste år. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1,7 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 1,9 mio.kr.

Størrelsen på ejendommene udgør 3.837 m<sup>2</sup>, der består af erhvervsudlejning. Ejendommene er beliggende i Holbæk, Ringsted og Valby.

Der har i regnskabsåret ikke været tomgang i ejendommene.

Selskabet har indgået lejekontrakter med lejerne, der kan opsiges med 3-6 måneders varsel.

Dagsværdien af selskabets investeringsejendomme udgør pr. balancedagen 27.500 t.kr. mod 27.500 t.kr. sidste år. Dermed er der ikke foretaget nogen dagsværdireguleringen af ejendommene i 2020.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

## 2 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Kommanditanparter	244	100.000	24.400.000
	<b>244</b>		<b>24.400.000</b>

### 3 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2020 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	810.509	535.077	17.347.161	14.105.127
	<b>810.509</b>	<b>535.077</b>	<b>17.347.161</b>	<b>14.105.127</b>

Selskabet har i regnskabsåret foretaget et ekstraordinær afdrag på 2 mio. til realkreditinstituttet.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld og hæftelser til ejerforening er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi på 27.500 t.kr.
